. 98 .

totali ablatione tristatur. vniuersalis autē cau-
sa doloris esse nō potest. quia magis uolens de se tris-
tatione bonorum puniti in quibus iam delectamur quā fu-
turoz que depreciamur. ¶ Ad .iij. q. dōm q. meli-
natio appetitus ad bonū delectationē ē cā meli-
comis appetitus ad malū fugiendū hīc dōm ē. Et
ex hīc dōm q. motus appetitū qui respiciūt to-
nū ponitur causa motuū appetitus q. respiciunt
malū. ¶ Ad .iij. q. dōm q. illud q. deprecatur et hīc res-
aliter sit futurū. ē tñ quod dōm pñs mōtū spe-
ratur. Vel sit dicit q. hīc ipm bonū deprecitū sit fu-
turi. tñ impedimētū pñnaliter apponitur qd to-
lore causat. ¶ Ad .iij. q. dōm q. deprecitena ē delectabi-
lis q. dū manet spes ad deprecitē qd deprecatur
si se tris tē spe p impedimētū apponitū deprecitē
¶ Ad .iij. hīc pceditur. vii. Ina dolorē causat.
¶ dicit q. appetitus vnitatis nō hīc cā doloris.
dicit em pñs m. x. celi. q. hīc opimio q. voluit re-
plecionē esse cām delectationis. et meliōnē cām tri-
sticie. vnde esse facta ex delectationibz et tristichis q.
sūt circa abū. hīc nō omnis delectatio vel tristicia est
hōmō. ¶ appetitus vnitatis nō ē cā vltis doloris
cū repleo ad vnitatē p teneat. meliō vero multi-
tudine inducat. ¶ q. q. libz sepaō vnitatis oppo-
nunt. hīc q. dolor causatur ex appetitu vnitatis
nulla sepaō esse delectabilis qd patet esse falsum
in sepaōe oīmi supfluo. ¶ q. eadē rōne appeti-
tus dū delectōnē boni et remotionē mali. hīc dū
cōtū pñer ad vnitatē cū hīc vmo quedā ita sepa-
tio ē dīstīctū vnitatis. ¶ appetitus vnitatis nō ma-
gis delectat pñm cā doloris q. appetitus sepaōm.
¶ Sed dicit q. aug. dicit m. iij. de li. ar. q. ex to-
lore que bestie sentiūt sans apparet in regēdis
aiandisq. suis corpibz q. hīc aīe appetētes vni-
tatis. Quid em ē aliud dolor nisi quidā sensus
dūstīctōnis vel corrupcōis impatiēs. ¶ q. dōm q.
ex eo mō quo deprecitena vel cupiditas boni est
causa doloris. enā appetitus vnitatis vel amor cā
doloris ponēdus est. bonū em vniuersū q. rei in
quādā vnitatē dīstīctū pnt se q. vna q. res hīc m
se vnitā illa ex quibz consistit eius pfectio. vnde
et platonē pōnerūt vñū esse pñm hīc et bonum.
vñ nāliter vñū q. dōm q. appetit vnitatē hīc et bonū
tem. et pñer hīc amor vel appetitus boni ē cā do-
loris. ita amor enā vel appetitus vnitatis. ¶ Ad
.iij. q. dōm q. nō omnis vnitatis pñer rōnē boni. sed
solū illa a qua dependet esse pfectū rei. et pñer
hīc enā non cuiuslibz vnitatis appetitus ē cā do-
loris et tristicie ut quidā opmabatur quoz opmi-
onē sibi pñs excludit p hīc q. quedā replecōes
nō sūt delectabiles hīc replecōis sive vmo mag
repugnāt ad pfectū esse q. ipm dīstīctū. vñ
dolor nō causatur ex appetitu cuiuslibz vnitatis
hīc eius in quo consistit pfectio nature. ¶ Ad .iij.
q. dōm q. sepaō pñt esse delectabilis vel inquatū res
mouetur id qd ē dīstīctū pfectōm rei vel inquatū
sepaō hīc aliā vniōnē adūctam puta sensibz
lis ad sensū. ¶ Ad .iij. q. dōm q. sepaō nō cūoz
et corrupcōnē appetitū inquatū tollit vnitatis
vnitatē. vnde appetitus huius opaōmō nō ē